Solicitamos a Prorrogação e o Reequilibrio Financeiro na prestação de 
serviço telefônico fixo comutado e serviços vinculados nas modalidades 
locais, com discagem direta a ramal, DDR longa distância nacional e LDN 

: e longa distancia internacional no período de 12 meses, valor mensal R$ 
2.542,90 (Dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e noventa 
Centavos) e valor Global R$ 30.514,80 (Trinta mil, quinhentos e quatorze 
reais e oitenta Centavos), para atender a Companhia. 

Parte Interessada MTGAS 

Resumo do 
Assunto 

órgão de Destino 

Unidade de Destino 

Sub-Unidades 

Usuário de Destino 

Informação do 
Tramite*

Documentos 
Juntados • 

Documento de . 
Apoio •